Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 04/11/2025 Hasta: 04/11/2025

Fecha: 04/11/2025
Hora: 16:07:27

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE

03985305
03985604
03985657
03986098
03987092

03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
04/11/2025

GERENCIA REGIONAL DE INFRA REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4 X 4 HILUX T PARA CONOCIMIENTO Y FINES Q INOLASCO

GERENCIA REGIONAL DE RECUR REMITO BITACORA - OCTUBRE

PARA CONOCIMIENTO Y FINES Q INOLASCO

ORGANO DE CONTROL INSTITUC REMITO INFORME DE BITACORA DEL VEHICULO DE PPARA CONOCIMIENTO Y ACCION INOLASCO
ACCIONES QUE CORRESPONDA INOLASCO

SECRETARIA GENERAL

ASIGNACION DE MOVILIDAD
GERENCIA GENERAL REGIONAL ROL ORIENTADOR Y ASISTENCIA TECNICA DEL MOD PARA CONOCIMIENTO Y FINES

INOLASCO

PARA CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
PARA CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
PARA CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPO
ACCIONES QUE CORRESPONDA PARA SU ATENCION
PARA CONOCIMIENTO Y FINES

Total : 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



