

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 04/11/2025 Hasta: 04/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE						
03985305	03/11/2025	GERENCIA REGIONAL DE INFRA	REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4 X 4 HILUX T	PARA CONOCIMIENTO Y FINES Q INOLASCO		PARA CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
03985604	03/11/2025	GERENCIA REGIONAL DE RECUR	REMITO BITÁCORA - OCTUBRE	PARA CONOCIMIENTO Y FINES Q INOLASCO		PARA CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
03985657	03/11/2025	ORGANO DE CONTROL INSTITUC	REMITO INFORME DE BITÁCORA DEL VEHÍCULO DE P PARA CONOCIMIENTO Y ACCION	INOLASCO		PARA CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPONDA
03986098	03/11/2025	SECRETARIA GENERAL	ASIGNACION DE MOVILIDAD	ACCIONES QUE CORRESPONDA	INOLASCO	ACCIONES QUE CORRESPONDA PARA SU ATENCION
03987092	04/11/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	ROL ORIENTADOR Y ASISTENCIA TECNICA DEL MOD	PARA CONOCIMIENTO Y FINES	INOLASCO	PARA CONOCIMIENTO Y FINES

Total : 5